SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS&THPT

KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:154/KH-THCS&THPTKH   Khánh Hòa, ngày 29 tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH LÀM VIỆC

(Từ ngày 29/8/2022 đến ngày 03/9/2022)

Thứ, ngày Nội dung công việc
Ghi

chú

Hai,

29/8/2022

- Hiệu trưởng làm việc với GVCN các lớp buổi sáng, buổi chiều lúc 7

giờ 15 và 13 giờ 15 tại phòng Giáo viên.

- Các PHT làm việc tại trường.

- GVCN thực hiện các công việc đầu năm với lớp.

- GVCN thông báo học sinh chưa tiêm đủ liều vắc xin theo quy định

tập trung tiêm tại trường lúc 13 giờ 30.

Ba,

30/8/2022

- Hiệu trưởng, phó Hiệu trưởng làm việc bình thường.

- Các lớp thực hiện lao động theo phân công.

- Phó Bí thư Đoàn dự tập huấn công tác xã hội tại trường THPT

DTNT Huỳnh Cương.

- Các lớp thực hiện lao động theo phân công.

Tư,

31/8/2022

- Hiệu trưởng dự Hội nghị tổng kết năm học 2021-2022 và triển khai

nhiệm vụ năm học 2022-2023 lúc 13 giờ 30 tại Hội trường 2, thị ủy

Vĩnh Châu.

- Các Phó Hiệu trưởng làm việc bình thường.

- Các lớp thực hiện lao động theo phân công.

- Phó Bí thư Đoàn dự tập huấn công tác xã hội tại trường THPT

DTNT Huỳnh Cương.

Năm,

01/9/2022

- Hiệu trưởng, phó Hiệu trưởng làm việc bình thường.

Sáu,

02/9/2022

- Nghỉ lễ 02/9 theo quy định.

- PHT Nguyễn Chí Hiếu trực lễ.

Bảy,

03/9/2022

- Hiệu trưởng, phó Hiệu trưởng rà soát công tác chuẩn bị khai giảng

năm học mới ở các khâu.

- Các lớp học TKB thứ hai ngày 05/9.

- Đoàn trường tổ chức chạy chương trình đối với khối 6, khối 10.

Chủ nhật

04/9/2022

- Giáo viên xuống địa bàn huy động học sinh ra lớp.

Ghi chú: Kế hoạch việc này thay cho thư mời đối với các cuộc họp mà Hiệu

trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng chủ trì.

Nơi nhận:
   - HT, các PHT;
   - GV, NV trường;
   - Đăng website;
   - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Đại Quang

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-29T10:43:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-29T11:12:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!